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Veslemøy Østrem, sjefsredaktør i Altinget
Altinget skriver om seg sjøl at de er et privat digitalt medie uten ideologisk ståsted. De utgir 
nyheter, bakgrunn, analyser og portretter, vi leverer meningsmålinger, debattinnlegg og spalter på 
mer enn 40 forskjellige nisjeportaler om politikk i Norge, Danmark og Sverige. Altinget har 
redaksjoner i Oslo, København, Stockholm og Brussel.

Veslemøy Østrem har studert ved Norsk Journalisthøgskole og Universitetet i Oslo. Hun har vært 
nyhetsredaktør i Vårt Land og hatt lederroller i Aftenposten. Hun var en periode journalist i 
Sunnmørsposten. Hun har vært styreleder i Medienettverket, som arbeider for mer mangfold i 
mediebransjen.

Veslemøy har fått Oslo Redaktørforenings pris som Årets Nyskaper i 2017 for å ha ledet 
Aftenpostens arbeid med Panama Papers.
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Dag Hjelle, 
Dag Hjelle er Brigader, lege og biolog med spesialitet i samfunnsmedisin. Han har militær 
lederutdannelse fra Forsvarets Høyskole og den amerikanske hærens strategiske lederprogram. 
Han har vært medisinsk sjef og sanitetssjef i Forsvaret med ansvar for den medisinske 
virksomheten i Forsvaret, både her hjemme og ute i internasjonale operasjoner.

Dag har gjennom en årrekke ledet Norges delegasjon til NATOs forskningsorganisasjon (NATO 
Science and Technology Organization) innen sitt ansvarsområde og har også vært mentor for flere 
forskningsprosjekt innen NATO i samarbeid mellom biomedisin, genetikk og 
informasjonsteknologi.

Før den medisinske virksomheten arbeidet han ved Rådet for Natur og miljøfag ved Universitetet i 
Oslo innen miljø-, energi- og ressursproblematikk. Etter avsluttet tjeneste i Forsvaret i 2019 har 
han arbeidet med å etablere næringsvirksomhet innen sirkulær økonomi, gjennom selskapene 
Folvengaard AS (Landbrukets Innovasjonspris i 2020) og Biosyntech AS (Single Cell Proteiner fra 
skog).

Foto: Kyst.no
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Knut Øistad, seniorrådgiver Nibio
Knut Øistad jobber for tiden i Norsk institutt for bioøkonomi (NIBIO). Han er utdannet innen 
skogbruk ved NMBU og University of Minnesota. Han har jobbet som forsker, i skogeiersamvirke, i 
Norges Forskningsråd, og var i flere år underdirektør i Landbruksdepartementet.

Knut har hatt en rekke posisjoner i Norges internasjonale skog-/landbrukspolitiske arbeid. Blant 
annet har han vært leder for norske delegasjoner om skog i FAO, UNECE og i det nordiske 
samarbeidet. Han var leder av den andre skogkongress i FN.

Foto: Nibio
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Viggo Iversen, chief operating officer Ocean geoloop
Viggo Iversen har master i ressursøkonomi fra NMBU. Han har lang erfaring innen fornybar energi 
fra NVE, Enova SF og Proneo, både nasjonalt og internasjonalt. Viggo har sittet i flere leder- og 
styreverv. Han har ledet Proneos rådgivningsvirksomhet innen forretningsutvikling og 
innovasjonstjenester til over 40 selskaper årlig. 

Viggo var engasjert av Skognæringa i Trøndelag i arbeidet med å utvikle prosjektet og søknaden til 
Arenaprogrammet, og senere Arena Pro.

Foto: Ocean geolopp
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Gunnar Eskeland, professor ved NHH
Gunnar Eskeland har siden 2008 vært professor i klima- og miljøøkonomi ved Norges 
Handelshøyskole i Bergen, der han jobber særlig mye med klimaspørsmål. I doktorgraden studerte 
han hvordan ulike finanspolitiske tiltak kan benyttes til å fremme fellesskapets beste, og 
miljøpolitikk stod da sentralt.

Gunnar har tidligere arbeidet i Verdensbanken, med fokus på utviklingsland. Han har også vært 
tilknyttet CICERO Senter for klimaforskning.

Foto: NHH
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Roald Glad Lien, Thema consulting
Roald Glad Lien har mastergrad i samfunnsøkonomi fra Universitetet i Oslo og bachelorgrad i 
samfunnsøkonomi fra NMBU.

I Thema jobber han med et bredt spekter av problemstillinger innen energi og bærekraft. Dette 
innebærer ringvirkningsanalyser, strategiarbeid for nettbransjen, kartlegging av klimaambisjoner 
og problemstillinger rundt markedsdesign.

Han har tidligere jobbet hos Reguleringsmyndigheten for Energi (RME).

Kraftbransjen står overfor store utfordringer i årene som kommer. Thema consulting har på 
oppdrag laget en kraftanalyse for regioner i Norge, som offentliggjøres like før vår konferanse. 
Roald vil presentere denne, med fokus på Trøndelag.

Foto: Thema consulting
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Rannveig Jørstad Kristiansen og Erlend Grande, 
Skogselskapet i Trøndelag
Rannveig Jørstad Kristiansen er daglig leder i Skogselskapet i Trøndelag. Hun har Cand. Mag. grad i 
naturforvaltning, i tillegg til skogfag og pedagogikk. Hun har tidligere jobbet med 
rekrutteringsprosjektet Velg Skog. Skogselskapet har lang erfaring med rekrutteringsarbeid på 
vegne av Skognæringa i Trøndelag. Rannveig var tidligere prosjektleder for område skog i 
WoodWorks!.

Erlend Grande har en bachelorgrad fra Evenstad og en mastergrad i skogfag fra NMBU. Han jobber 
som skogkonsulent i Skogselskapet i Trøndelag, med ansvar for informasjonsformidling og 
prosjektledelse. Han er i tillegg prosjektleder i Skogplanter Midt Norge AS. Erlend har vært 
prosjektleder i sommerjobbprosjektet JOB:U Pilot Trøndelag i 2023.

Foto: Skogselskapet
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Christian Anton Smedshaug, Agri Analyse
Chr. Anton har en doktorgrad i økologi fra daværende Norges Landbrukshøgskole og hovedfag fra 
Universitet i Oslo. I tillegg har han grunnfag i historie og etnologi, og Hærens befalsskole.

Christian har vært daglig leder i AgriAnalyse siden 2011. Han har tidligere jobbet med internasjonal 
handelspolitikk innen WTO og OECD i Landbruks- og matdepartementet, og med internasjonale 
spørsmål og næringspolitikk i Norges Bondelag. Han har utgitt og redigert flere bøker med tema 
knyttet til jordbruk, politisk økonomi og samfunn. 

Han har de siste årene holdt flere hundre foredrag om landbruk, politikk og økonomi og deltatt i en 
rekke debatter og paneler.

Foto: Agri Analyse
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Knut Amund Skatvedt, Treteknisk
Knut Amund har trelast- og skogfaglig utdanning fra Trelastskolen og NMBU.  Han har en 
mastergrad i Innovasjon og strategisk forretningsutvikling fra BI og er i gang med en 
forskerutdanning ved Høgskolen Kristiania.

Knut Amund Skatvedt har sin faglige bakgrunn fra  produksjon og salg i trelastbransjen. Han har de 
siste årene arbeidet ved Treteknisk, hvor hovedoppgaven nå er opplæring og kompetansebygging.  
Knut Amund forsker også på kompetanse, og har gjennom prosjektet Inno4Tree sett på 
kompetansebehov i treindustrien.

Han har vært styremedlem i Nannestad allmenning og har tillitsverv i skogeierlaget. Og ikke minst 
var han i en femårs periode engasjert i WoodWorks! på bygg-området. 

Foto: Treteknisk
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Mette Sørensen, Nord Universitet
Mette har en master i dyreernæring fra NMBU og doktorgrad innen ernæring i oppdrettsnæringa.

I dag er hun professor i aquakultur ved Nord Universitet, med kontorsted Bodø. Hun har tidligere 
vært adjunkt ved NMBU og ansatt som forsker ved Nofima.

Mette har overordnet ansvar for etableringen av det nye skogstudiet ved Nord.

Foto: Nord Universitet
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Atle Aunet, Snekkeriet og Arkitre
Atle er daglig leder i snekkeri bedriften Snekkeriet i Verdal. Der bruker de gamle 
håndverkstradisjoner, kombinert med moderne teknikker og maskiner, slik som datastyrt 
produksjon, som åpner nye muligheter.

Atle er også daglig leder i Arkitre.  De har levert spiler i lokalprodusert gråor til Samfunnshuset i 
Steinkjer. Dette vil vi se og det  blir kort presentert på konferansen.

Foto: Snekkeriet
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